
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG

 
VISTO

La RD-2021-30-E-UNC-DEC#FP que otorga prórroga de regularidad a estudiantes que
presentaron la correspondiente solicitud por correo electrónico, adjuntando la documentación
requerida y que además cumplen las condiciones establecidas en la RHCD 260/03.

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario al omitir el anexo donde se detallan las/los estudiantes a
los que se les otorga la prórroga de regularidad.

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2021-30-E-UNC-DEC#FP y aprobar una nueva
resolución con su anexo integrado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2021-30-E-UNC-DEC#FP.

ARTÍCULO 2º: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos
se encuentran en el Anexo que integra la presente resolución con 2 (dos) fojas.

ARTÍCULO 3º: Comunicar a las/los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se
detallan en el Anexo.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







 


 


EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


1 


 


NOMBRE Y APELLIDO DNI CAUSAL MATERIA 


Adriana Elisa Bonza 13.961.417 B (Familiar a Cargo) 
Psicoterapia y Clínica Analítica 


Junguiana 


Francisco Joaquin Goya 36.119.512 A (Cert. Médico) 
Problemas Epistemológicos de 


la Psicología – Cat. Única 


Paulina Albert 35.164.617 A (Cert. Médico) Psicología Criminológica 


Maximiliano Gonzalez 37.720.531 B (Familiar a Cargo) 
Psicoanálisis 


Técnicas Psicométricas  


Luciana Florencia 


Suarez 
32.776.589 D (Certif. Laboral) 


Psicología Laboral 


Psicología Criminológica 


Técnicas Proyectivas 


Mabel Ines Jarma 16.230.469 D (Certif. Laboral) 
Psicoanálisis 


Técnicas Psicométricas 


Noelia Teresita Moyano 


Niemiz 
33.101.265 B (Familiar a Cargo) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia - Cátedra "A" 


Stefania Artaza 34.596.536 D (Certif. Laboral) 
Metodología de la Investigación 


en Psicología 


Anabella Bustamante 35.899.137 A (Cert. Médico) Psicopatología 


Gisel De Lourdes 


Toninetti 
34.008.306 D (Certif. Laboral) Psicopatología 


Natalia Magali Pedraza 38.275.206 A (Cert. Médico) 
Problemas Epistemológicos de 


la Psicología - Cat Única 


Marcos Gabriel Labanti 29.939.556 B (Familiar A Cargo) 
Psicobiología Experimental 


Psicología Social 


Ana Clara Cañabate 35.595.630 A (Cert. Médico) Técnicas Proyectivas 


María Eva Vallejo Murúa 36.147.320 A (Cert. Médico) Técnicas Proyectivas 


Yamila Stefania 


Rocchietti 
37.436.918 A (Cert. Médico) 


Orientación Vocacional y 


Ocupacional 


Carlos Nahuel Villega 35.108.908 A (Cert. Médico) 
Técnicas Proyectivas 


Psicopatología II 


Roberta Carolina 


Márquez 
34.769.235 D (Certif. Laboral) Psicología Criminológica 


Johana Micaela Acosta 37.285.957 D (Certif. Laboral) 
Psicología Evolutiva del Adulto y 


la Senectud 







 


 


EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


2 


Entrevista Psicológica 


Técnicas Proyectivas 


Erica Viviana Vergelin 


Molina 
39.612.857 A (Cert. Médico) 


Problemas Epistemológicos de 


la Psicología – Cat. Única 


Neurofisiología y Psicofisiología 


– Cat. Única 


Técnicas Psicométricas – Cat. 


Única 


 


 
 





	numero_documento: RD-2021-45-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 22 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-22T12:41:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T17:25:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T17:24:12-0300
	GDE UNC




